24/12/2015 Memorando Eletrônico  SIPAC

https://sipac.ifpr.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=238463 1/1

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 140/2015  DG/C.IRATI
(11.04.16)
(Identificador: 201537138)

Curitiba  PR, 23 de Dezembro de
2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

DIRECAO GERAL (IRATI)

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (IRATI)

Assunto: RETIFICAÇÃO DE NUMERO DE PORTARIA

Caríssima Diretora,

Solicito que tome as providências de retificar o número da Portaria 84/2015 para 86/2015 que é o correto e
assim publicála.

Atenciosamente,

(Autenticado em 23/12/2015 23:23)
CELIO ALVES TIBES JUNIOR

DIRETOR
Matrícula: 1306718

Fechar © UFRN | DTIC  Diretoria da Tecnologia de Informação e Comunicação  IFPR
24/12/2015 09:19

javascript:window.close();